
Id: ZDXDF-EHRSW-YGOYR-YQCMO-YZNXQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/437/10
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie zmiany nazwy Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 7 w Bolesławcu 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U. z 2002 r., Nr 62, 
poz. 558; Dz.U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2002 r., Nr 214, 
poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, 
poz. 1055; Dz.U. z 2004 r., Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Dz.U. z 2005 r., Nr 
175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Dz.U. z 2006 r., Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 
48, poz. 327; Dz.U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz.U. z 2008 r., Nr 
223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 
28, poz. 142; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty ( Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze zmianami: Dz.U. z 2003 r., Nr 137, poz. 1304; Dz.U. 
z 2004 r., Nr 69, poz. 624; Dz.U. z 2004 r., Nr 109, poz. 1161; Dz.U. z 2004 r., Nr 273, poz. 2703; Dz.U. 
z 2004 r., Nr 281, poz. 2781; Dz.U. z 2005 r., Nr 17, poz. 141; Dz.U. z 2005 r., Nr 94, poz. 788; Dz.U. 
z 2005 r., Nr 122, poz. 1020; Dz.U. z 2005 r., Nr 131, poz. 1091; Dz.U. z 2005 r., Nr 167, poz. 1400; 
Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104; Dz.U. z 2006 r., Nr 144, poz. 1043; Dz.U. z 2006 r., Nr 208, poz. 
1532; Dz.U. z 2006 r., Nr 227, poz. 1658; Dz.U. z 2007 r., Nr 42, poz. 273; Dz.U. z 2007 r., Nr 80, poz. 
542; Dz.U. z 2007 r., Nr 115, poz. 791; Dz.U. z 2007 r., Nr 120, poz. 818; Dz.U. z 2007 r., Nr 180, poz. 
1280; Dz.U. z 2007 r., Nr 181, poz. 1292; Dz.U. z 2008 r., Nr 70, poz. 416; Dz.U. z 2008 r., Nr 145, poz. 
917; Dz.U. z 2008 r., Nr 216, poz. 1370; Dz.U. z 2009 r., Nr 6, poz. 33; Dz.U. z 2009 r., Nr 31, poz. 206; 
Dz.U. z 2009 r., Nr 56, poz. 458; Dz.U. z 2009 r., Nr 219, poz. 1705), § 4 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 stycznia 2005 r. w sprawie warunków organizowania kształcenia, 
wychowania i opieki dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych oraz niedostosowanych społecznie 
w przedszkolach, szkołach i oddziałach ogólnodostępnych lub integracyjnych (Dz. U. Nr 19, poz. 167), 
Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21.05.2001 r. w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola i publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624, z 2001 r., Dz. U. Nr 10, poz. 96, 
z 2003 r., Dz. U. Nr 146, poz.1416, z 2004 r., Dz. U. Nr 66, poz. 606, z 2005 r., Dz. U Nr 10, poz. 75, 
z 2007 r., Dz. U. Nr 35, poz. 222). 

Rada Miasta uchwala , co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lipca 2010 roku zmienia się nazwę Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 7 w 
Bolesławcu przy ul. Górne Młyny 5 na Miejskie Przedszkole Publiczne nr 7 z oddziałami integracyjnymi 
w Bolesławcu przy ul. Górne Młyny 5. 

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 zmienia się akt założycielski Miejskiego Przedszkola Publicznego 
nr 7 w Bolesławcu w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 1 lipca 2010 roku. 



Id: ZDXDF-EHRSW-YGOYR-YQCMO-YZNXQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
W Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 7 w Bolesławcu od dnia 1 września 2006 roku istnieją oddziały 
integracyjne, umożliwiające uczęszczanie do przedszkola dzieciom niepełnosprawnym. Statut 
przedszkola został dostosowany do organizacji pracy placówki uwzględniający tę zmianę. Wobec 
powyższego zachodzi konieczność dostosowania zmiany nazwy przedszkola do jego charakteru. 
JB/JB 

Załącznik do Uchwały Nr LII/437/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 26 maja 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zmiana aktu założycielskiego przedszkola publicznego 

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

Janina Urszula Piestrak-
Babijczuk

Zalacznik1.doc

